

Date: January 31, 2017

Bombay Stock Exchange Limited Corporate Service Department 1 st Floor, P. J. Towers Dalal Street Mumbai 400 001 Fax: (022) 2272 2039/2272 3121	The National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, 3 rd floor Plot No. C/1, 'G' block Bandra Kurla Complex, Bandra(East) Mumbai 400 051 Fax: (022) 26598237/26598238
--	---

Dear Sirs,

Sub: Postal Ballot Notice – Newspaper Publication

Pursuant to Regulation 47 of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the newspaper advertisement published in Financial Express (English Daily – All Editions) and Loksatta (Marathi Daily – Pune Edition) with regards to the dispatch of notices of Postal Ballot to the Shareholders of the Company.

Kindly take the same on record and acknowledge the receipt of the Communication.

Thanking you,

Yours faithfully,

For Zensar Technologies Limited


Nilesh Limaye
Company Secretary
Membership No. A4075



Financial Exp. 31/1/2017

Tech Mahindra Q3 net profit up 14% at ₹856 cr: Tech Mahindra on Monday posted about 14% jump in consolidated net profit to ₹856 crore for the third quarter ended December, 2016-17. It had posted net profit of ₹751.3 crore in the October-December period of last fiscal, 2015-16. Its income from operations (net) increased by 12.7% to ₹7,557.5 crore in the reported quarter, from ₹6,701.1 crore in the year-ago period, according to the company's BSE filing. "The strong deal wins and business momentum during the quarter reaffirm that we are on the right track to capitalise on the opportunities from the global digital transformation and see measurable benefits from that," Tech Mahindra vice chairman Vineet Nayyar said. In dollar terms, Tech Mahindra's net profit was up 11.4% to \$126.3 million, while revenue was up 10% in the said quarter.

PTI

ZenSar
TECHNOLOGIES
Your Transformation Partner

Zensar Technologies Limited.

Registered Office: Zensar Knowledge Park, Plot # 4, MIDC, Kharadi, Off Nagar Road, Pune - 411 014, India
Email: companysecretarial@zensar.com,
website: www.zensar.com
CIN No. L72200PN1963PLC012621

NOTICE

NOTICE is hereby given that the Company has on 30th January, 2017 completed the dispatch of Postal Ballot Notice pursuant to Section 110 and other applicable provisions of the Companies Act, 2013 (Act) and Rules made thereunder along with Postal Ballot Form ("Form") and self-addressed, postage pre-paid envelope to the members entitled as on cutoff date i.e. 30th December, 2016, by post whose email-ids are not registered and electronically whose email-ids are registered, seeking approval by Postal Ballot which includes voting by electronic means. Notice and Postal Ballot Form are available at the website of the Company- www.zensar.com. Please note that in compliance with the provisions of Section 110, and rules made thereunder, read with Regulation 44 of the Listing Regulations, the Resolution as mentioned in the Postal Notice dated 30th December, 2016 will be transacted by Postal Ballot including voting by electronic means.

All documents referred to in the Postal Ballot Notice and Explanatory Statement are open for inspection at the Registered Office of the Company on all working days except Saturdays and Sundays from 10.00 A.M. to 1.00 P.M. from date of dispatch of Postal Ballot Notice till 1st March, 2017. The voting period commences on Tuesday, 31st January, 2017 (09.00 A.M.) and ends on Wednesday, 1st March, 2017 (05.00 P.M.) (both days inclusive). Once the vote on the Resolution is cast, the Member shall not be allowed to change it subsequently. Please note that the Postal Ballot Form(s) received from the Member after 5.00 P.M. on 1st March, 2017 will be treated as invalid and voting whether by post or electronic means shall not be allowed beyond the said date and treated as if reply from the Member has not been received.

The Board of Directors has appointed Mr. S. V. Deulkar, Partner, SVD & Associates, Company Secretaries, Pune as Scrutinizer for conducting the Postal Ballot /E-voting process in a fair and transparent manner.

In case of any queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available at the Downloads sections of <https://www.evoting.nsdl.com> or contact NSDL at the following toll free no.: 1800-222-990. Members who have not received the form and are desirous of seeking of duplicate form, or having any grievance pertaining to the Postal Ballot process, may write or send an e-mail to the Company Secretary at companysecretarial@zensar.com Phone No.: 020-66057500 or send an e-mail to Registrar and Transfer Agent of the Company at investor@bigshareonline.com, Phone No.: 022 - 40430200.

By order of the Board
For Zensar Technologies Ltd.

Nilesh Limaye
Company Secretary
Membership No. A4075

Place: Pune
Date: 30th January, 2017



VENKY'S (IN)

Regd. Office: "Venkateshwa"
Pune - Sinhagad Ro
CIN: L01222PN
Website: www.venkys.com, E

NO

Notice is hereby given that, a M the Company will be held on Th "Venkateshvara House", S. No. Pune - 411 030, inter alia, to con the Audited Financial Results of 31st December, 2016.

By t

Place : Pune
Date : 30th January, 2017



RUCHIR PAPERS

COMMITTED TO THE EA

EXTRACT OF ST

S.No	
1	Total income
2	Net Profit fr
3	Net Profit fo
4	Equity Share
5	Reserves (e
	Balance She
6	Earnings pe
	(of Rs. 10/-
	(a) Basic
	(b) Diluted
	Earnings pe
	(of Rs. 10/-
	(a) Basic
	(b) Diluted

Note: The above is Disclosure Required (<http://www.bseind>)

Place: Kala Amb
Date: 30.01.2017

Loksatta 31/1/2017

Pune

WWW.LOKSATTA.COM

पुणे, मंगळवार ३१ जानेवारी २०१७

नांक

भारतीय जनता पक्षाचे दरवाजे बंद झाल्यानंतर महाराष्ट्र नवनिर्माण सेनेचे नगरसेवक रवींद्र धंगेकर यांनी सोमवारी काँग्रेसमध्ये प्रवेश केला. मुंबई येथे पक्षाच्या संसदीय मंडळाच्या बैठकीनंतर हा प्रवेश झाला. धंगेकर यांना पक्षात योग्य तो सन्मान दिला जाईल. त्यांच्या समावेशामुळे पक्षाची ताकद वाढली असल्याचे प्रदेशाध्यक्ष अशोक चव्हाण यांनी स्पष्ट केले.

ते भाजपमध्ये प्रवेश करतील, त्यांना भाजपकडून उमेदवारीही दिली जाईल, अशा चर्चा सुरू असतानाच धंगेकर यांनी सोमवारी काँग्रेसमध्ये प्रवेश केला.

बैठकीमध्ये या निर्णयावर शिक्का मोर्तब झाल्यानंतरच त्यांचा प्रवेश अधिकृत असेल, असे शहर काँग्रेसकडून स्पष्ट करण्यात आले.

रणपिसे, शहराध्यक्ष रमेश बागवे, महिला प्रदेशाध्यक्षा चारुलता ठोकस यांच्यासह शहर काँग्रेसमधील अन्य पदाधिकारी उपस्थित होते.

ZenSar
TECHNOLOGIES
Your Transformation Partner

झेन्सार टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड

रजिस्टर्ड ऑफिस : झेन्सार नॉलेज पार्क, प्लॉट # ४,
एमआयडीसी, नगर रोड जवळ, खराडी, पुणे - ४११ ०१४, भारत
ईमेल : companysecretarial@zensar.com
वेबसाईट : www.zensar.com
CIN No. L72200PN1963PLC012621

सूचना

कंपनीच्या सभासदांना कळविण्यात येते की, कंपनीच्या सभासदांना पाठविण्यात आलेल्या दि. ३० डिसेंबर, २०१६ च्या सूचनेत नमूदप्रमाणे व्यवसायावर इलेक्ट्रॉनिक माध्यमांसह पोस्टल बॅलेटद्वारे मंजुरी मिळविण्यासाठी दि. ३० डिसेंबर, २०१६ रोजी सभासद असलेल्यांना पोस्टल बॅलेट प्रपत्र (प्रपत्र) आणि स्वतःचा पत्ता असलेला पोस्टेज प्रिपेड लिफाफ्यासह कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम ११० आणि इतर प्रयोज्य तरतुदी आणि त्याअंतर्गत केलेल्या नियमानुसार सूचना ज्यांचे ईमेल कंपनीच्या रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंटकडे उपलब्ध आहेत, अशांना ईमेलद्वारे आणि इतर सदस्यांना त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर पाठविण्याचे काम दि. ३० जानेवारी, २०१७ रोजी पूर्ण केले आहे.

सूचना आणि प्रपत्र कंपनीच्या www.zensar.com वेबसाईटवर उपलब्ध आहे. पोस्टल बॅलेटद्वारे मंजुरी मिळविण्यात येणाऱ्या ठरावांच्या बाबी समाविष्ट दस्तावेज कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात दि. १ मार्च, २०१७ पर्यंत सर्व कामकाजाच्या दिवशी (शनिवार आणि रविवार सोडून सकाळी १०.०० वा. ते दुपारी १.०० वा. पर्यंत) निरीक्षणासाठी उपलब्ध आहेत.

कंपनी कायदा २०१३ च्या कलम ११० च्या अंतर्गत लागू नियम आणि स्टॉक एक्सचेंजच्या सुचिबद्धता नियम ४४ नुसार कंपनीद्वारे त्यांच्या सभासदांना पत्रव्यवहाराद्वारे अथवा विद्युत स्वरूपात (ई वोटिंग) मत देण्याची सुविधा दिलेली आहे. मतदानाचा कालावधी मंगळवार, दि. ३१ जानेवारी, २०१७ (स. ९.०० वा.) सुरू होईल आणि बुधवार, दि. १ मार्च, २०१७ (सायं. ५.०० वा.) संपेल (दोन्ही दिवस धरून). दि. १ मार्च, २०१७ रोजी सायं. ५.०० नंतर ई वोटिंगपद्धती मतदानाकरिता बंद करण्यात येईल. सभासदाने ठरावांवर एकदा केलेल्या मतदानामध्ये सभासदाला त्यानंतर बदल करता येणार नाही. दि. १ मार्च, २०१७ नंतर सभासदांकडून पोस्टाने प्राप्त झालेले कोणतेही प्रपत्र हे काटेकोरपणे उत्तर प्राप्त झाले नसल्याचे म्हणून समजण्यात येईल.

कंपनीने एसव्हीडी अॅड असोसिएटस्चे भागीदार श्री. एस. व्ही. देऊलकर, कंपनी सचिव यांची पोस्टल बॅलेट प्रपत्र आणि ई वोटिंग प्रक्रियेचे परिनिरीक्षण करण्यास परिनिरीक्षक म्हणून नियुक्ती करण्यात आली आहे.

कोणाही सभासदाला ई-वोटिंगसंदर्भात कोणतीही चौकशी किंवा माहिती हवी असल्यास <https://www.evoting.nsdl.com> वरील सभासदांकरिता नेहमी विचारण्यात येणारे प्रश्न (FAQ) आणि ई वोटिंग वापरचे मार्गदर्शक यांचा वापर करावा अथवा NSDL शी १८००२२२९९० वर संपर्क साधावा. ज्या सभासदांना प्रपत्र प्राप्त झाले नाहीत आणि प्रतिलिपी प्रपत्र मिळण्यासाठी इच्छुक असतील किंवा पोस्टल बॅलेट प्रक्रियेशी संबंधित कोणत्याही तक्रारी असल्यास कंपनी रजिस्ट्रार आणि ट्रान्सफर एजंटशी investor@bigshareonline.com, फोन नं. : ०२२ - ४०४३०२०० वर अथवा कंपनी सचिवाशी companysecretarial@zensar.com फोन नं. : ०२० - ६६०५७५०० वर संपर्क करू शकतात.

संचालक मंडळाच्या आदेशानुसार

झेन्सार टेक्नॉलॉजीज लिमिटेड करिता

निलेश लिमये

कंपनी सचिव

मेंबरशिप क्र. ए४०७५

ठिकाण : पुणे

दिनांक : ३० जानेवारी, २०१७

RPG

मॅट कंपनी लिमिटेड

पीएन२००९पीएलसी१३४९९६
डवा, पुणे ४११०३६
०० फॅक्स : +९१ २० २६८२११२४
mtyani-investment.com
ani-investment.com

(नोंदणी कर्तव्ये आणि प्रकटीकरण क्र. २९ आणि ४७ अन्वये सूचना २०१६ रोजी संपलेल्या तिमाहीचे परिष्कृत वित्तीय परिणाम विचारात कंपनीच्या संचालक मंडळाची बैठक आहे.

www.kalyani-investment.com तसेच मुंबई शेअर बाजार www.bseindia.com om येथे उपलब्ध आहे.

नोंदणी इन्व्हेस्टमेंट कंपनी लिमिटेड करिता अद्वैत जोशी कंपनी सचिव

मॅट

वेबद्वारे / परिसंस्थेत शैक्षणिक वर्ष २०१६-१७ याची आहेत. शैक्षणिक पात्रता, वेतनश्रेणी, आचा पत्ता इ.बाबतची माहिती विद्यापीठाच्या वेबद्वारे जाहिरात प्रसिध्द झाल्यापासून १५ दिवसांच्या अर्ज सादर करावेत.

खंडपीठात दाखल केलेली याचिका याच्या निर्णयाच्या अधिन राहून सदरच्या

age, Dondaicha : Geography
age, Shirpur : Dir. of Phy. Edu.
Jalgaon : History & Librarian.
Education, Jalgaon : Principal.

Amalner : Principal.
evp. Shahada : Dir. of Phy. Edu.
mation Tech., Jalgaon : Principal.
shahada : B.Pharm. & M.Pharm.
arm. Chemistry, Pharm. Analysis,
& Librarian (Professor, Associate

OFFG. REGISTRAR